
                                                    PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

ORTODONTİ ANABİLİM DALI 

4.  SINIF KLİNİK GÖZLEM FORMU 

 

DOKÜMAN 

NO 

YAYIN 

TARİHİ 

REVİZYON 

TARİHİ 

REVİZYON 

NO 

SAYFA 

NO 
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Uygulama Tarihi:  

Öğrenci Adı Soyadı:  İmza: 

Öğrenci Numarası:  

Sınıfı:  

Klinik Uygulama Grubu: 

 

 

Değerlendirici Adı Soyadı:  

 

İmza: 

 

 

Form Numarası:  

Ölçülmek İstenen Beceri: Elde edilen dental model üzerinde tel bükümlerinin yapılması 

Uygulama için Gerekli Araç ve 

Gereçler: 

Büküm pensi, düz kesici, işaretleme kalemi, mum, spatül 

Değerlendirme Sırasında Dikkat 

Edilecek Noktalar: 

Performans kriterlerine uygunluk 

Sınav Süresi: 

 

 

Değerli Öğrencimiz, 

Büküm değerlendirmesi başarı kriterlerine (1) başlangıç düzeyinde, (2) geliştirilmesi gerekir,  (3) kabul edilebilir, (4) başarılı ve 

(5) yetkin göre değerlendirilecektir. Adams kroşe her biri 10 puandan 4 adet, damla kroşe 5 puandan 4 adet, labiolingual spring 5 

puandan 2 adet ve vestibul ark her biri 10 puandan 2 adet olacak şekilde puanlanacaktır.  Ölçü alım prosedürü ayrıca 10 puan 

olarak değerlendirilecektir. Her bir adams ve vestibul ark bükümü için 3 ve üzeri her bir gösterge 1 puan, damla kroşe ve 

labiolingual ark için 0.5 puan alınır. 

  

Adams Kroşe Bükümü 

Performans Göstergeleri 

 

Başarı Düzeyi 
Öğrenci 

Öz 

Değerlendirmesi 

Puan  

(1) 

 

(2) 

 

(3) 

 

(4) 

 

(5) 

Hedef 

Aralığı 

 

Doğru tel seçimi  

 

     
  

Telin doğru biçimde düzleştirilmesi  

 

       

Ölçüden doğru kazımanın yapılması  

 

       

Sabit kalemle işaretlemelerin doğru 

yapılması 

        

Kroşenin balkon uzunluğunun doğru 

belirlenmesi 

        

Marjinlerin doğru uyumlanması  

 

       

Kroşenin palatinal bölgeye doğru 

uyumlanması 

        

Kroşe retansiyon kısmının bükülmesi  

 

       

Kroşenin model üzerinde doğru final 

uyumlandırılması 

        

Kroşenin model üzerine doğru 

sabitlenmesi 

        

TOPLAM BAŞARI PUANI:  
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Değerlendirici Geribildirimi: 

 

 

 

 

 

Damla Kroşe Bükümü 

Performans Göstergeleri 

 

Başarı Düzeyi Öğrenci 

Öz 

Değerlendirmesi 

Puan 

 

(1) 

 

(2) 

 

(3) 

 

(4) 

 

(5) 

Hedef 

Aralığı 

 

Doğru tel seçimi  

 

       

Ölçüden doğru kazımanın yapılması  

 

       

Damla formunun verilmesi  

 

       

Damlanın kazınan alana doğru 

adaptasyonu 

        

Sabit kalemle işaretlemelerin doğru 

yapılması 

        

Marjinlerin doğru uyumlanması  

 

       

Kroşenin palatinal bölgeye doğru 

uyumlanması 

        

Kroşe retansiyon kısmının bükülmesi  

 

       

Kroşenin model üzerinde doğru final 

uyumlandırılması 

        

Kroşenin model üzerine doğru 

sabitlenmesi 

        

TOPLAM BAŞARI PUANI:  

 

Değerlendirici Geribildirimi: 

 

 

 

 

 

 

Vestibul Ark Bükümü  

Performans Göstergeleri 

 

Başarı Düzeyi 
Öğrenci 

Öz 

Değerlendirmesi 

Puan  

(1) 

 

(2) 

 

(3) 

 

(4) 

 

(5) 

Hedef 

Aralığı 

 

Doğru tel seçimi  

 

       

Doğru ark formunun verilmesi  

 

       

Doğru uzunluk ve genişlikte U bükümleri  

 

       

Kanin kron mezialinde U bükümü teması  

 

       

Sabit kalemle işaretlemelerin doğru 

yapılması 

        

Marjinlerin doğru uyumlanması  
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Arkın palatinal bölgeye doğru 

uyumlanması 

        

Arkın retansiyon kısmının bükülmesi  

 

       

Arkın model üzerinde doğru final 

uyumlandırılması 

        

Arkın model üzerine doğru sabitlenmesi 

 

        

TOPLAM BAŞARI PUANI:  

 

Değerlendirici Geribildirimi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Labiolingual Spring Bükümü 

Performans Göstergeleri 

 

Başarı Düzeyi Öğrenci 

Öz 

Değerlendirmesi 

Puan 

 

(1) 

 

(2) 

 

(3) 

 

(4) 

 

(5) 

Hedef 

Aralığı 

 

Doğru tel seçimi  

 

       

Teli doğru biçimde düzleştirme  

 

       

Dişin rotasyon yönünü doğru tayin etme  

 

       

Spring heliksleri eşit şekilde bükülmeli  

 

       

Helikslerin dişe teması doğru olmalı  

 

       

Spring boyutu dişin MD genişliği kadar 

olmalı 

        

Springin palatinal bölgeye doğru 

uyumlanması 

        

Retansiyon kısmının bükülmesi  

 

       

Spring model üzerinde doğru final 

uyumlandırılması 

        

Springin model üzerine doğru sabitlenmesi  

 

 

       

TOPLAM BAŞARI PUANI:  

 

Değerlendirici Geribildirimi: 
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Ölçü Alım Prosedürü  

Performans Göstergeleri 

 

Başarı Düzeyi Öğrenci 

Öz 

Değerlendirmesi 

Puan 

 

(1) 

 

(2) 

 

(3) 

 

(4) 

 

(5) 

Hedef 

Aralığı 

 

İntraoral muayene  

 

       

Hastayı doğru konumlandırma  

 

       

Doğru kaşık seçimi  

 

       

Aljinat miktarı ve kıvamını doğru 

ayarlama 

        

Kaşığın ağız içine doğru yerleşimi  

 

       

Ölçüde distorsiyon olmamalı  

 

       

Sulkusların ölçüye doğru aktarımı  

 

       

Vestibül /bukkal bölgenin ölçüye doğru 

aktarımı 

        

Lingual/palatinal bölgenin doğru aktarımı  

 

       

Tüm dişlerin ölçüye doğru aktarımı  

 

       

TOPLAM BAŞARI PUANI:  

 

Değerlendirici Geribildirimi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


